

Sontex Ejendomme ApS
Navervej 18, 7430 Ikast

CVR-nr. 39 15 97 75

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2021

Sonny Brian Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sontex Ejendomme ApS Navervej 18 7430 Ikast CVR-nr.: 39 15 97 75 Stiftet: 13. december 2017 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sonny Brian Østergaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning
Modervirksomhed	BTV.DK Holding ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje og udleje ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.101 t.kr. mod 922 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 48 t.kr. mod 56 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen, og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabskapitalen forventes reetableret via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.101.350	921.980
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-791.426	-555.538
Driftsresultat	309.924	366.442
Øvrige finansielle omkostninger	-248.029	-295.252
Resultat før skat	61.895	71.190
1 Skat af årets resultat	-13.610	-15.662
Årets resultat	48.285	55.528
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	48.285	55.528
Disponeret i alt	48.285	55.528

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	21.710.697	22.502.123
3	Produktionsanlæg og maskiner	<u>0</u>	<u>6.053.771</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.710.697</u>	<u>28.555.894</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>21.710.697</u>	<u>28.555.894</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	38.600	52.210
	Andre tilgodehavender	0	1.461.943
	Periodeafgrænsningsposter	<u>11.507</u>	<u>14.235</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>50.107</u>	<u>1.528.388</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>50.107</u>	<u>1.528.388</u>
	Aktiver i alt	<u>21.760.804</u>	<u>30.084.282</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-136.823	-185.108
Egenkapital i alt	<u>63.177</u>	<u>14.892</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	5.657.161	6.092.433
5 Gæld til pengeinstitutter	2.625.000	3.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.282.161</u>	<u>9.092.433</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	832.557	859.697
Gæld til pengeinstitutter	8.680	3.731.253
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	7.572.214
6 Anden gæld	12.569.229	8.813.793
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.415.466</u>	<u>20.976.957</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>21.697.627</u>	<u>30.069.390</u>
Passiver i alt	<u>21.760.804</u>	<u>30.084.282</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	-240.636	-40.636
Årets overførte overskud eller underskud	0	55.528	55.528
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	-185.108	14.892
Årets overførte overskud eller underskud	0	48.285	48.285
	200.000	-136.823	63.177

Noter

	2020	2019
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	13.610	15.662
	13.610	15.662
	31/12 2020	31/12 2019
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	23.485.661	22.628.594
Tilgang i årets løb	0	857.067
Kostpris 31. december	23.485.661	23.485.661
Afskrivninger 1. januar	-983.538	-428.000
Årets afskrivninger	-791.426	-555.538
Afskrivninger 31. december	-1.774.964	-983.538
Regnskabsmæssig værdi 31. december	21.710.697	22.502.123
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar	6.053.771	0
Tilgang i årets løb	0	6.053.771
Afgang i årets løb	-6.053.771	0
Kostpris 31. december	0	6.053.771
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	6.053.771
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	6.114.718	6.577.130
Heraf forfalder inden for 1 år	-457.557	-484.697
	5.657.161	6.092.433
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	3.871.946	4.294.352

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	3.000.000	3.375.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-375.000</u>	<u>-375.000</u>
	<u>2.625.000</u>	<u>3.000.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.125.000</u>	<u>1.500.000</u>

6. Anden gæld

Af anden gæld udgør 10.318 t.kr. lån og depositum mod 8.364 t.kr. sidste år.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der tinglyst et realkreditpantebrev på 7.500 t.kr., med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 21.711 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.250 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 21.711 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for Sontex DK ApS gæld til pengeinstitut. Sontex DK ApS gæld til pengeinstitut udgør pr. 31. december 2020 i alt 8.624 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BTV.DK Holding ApS, CVR-nr. 32 07 68 90 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.